平成２３年 １月 ５日

各  位

会 社 名 日 東 工 器 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  小武 尚之

所 在 地 東京都大田区仲池上二丁目9番4号

連 絡 先 経営企画室長 本田 毅

電 話 ０３－３７５５－１１１１

 (コード番号  ６１５１  東証一部)

月次販売実績のお知らせ

平成２３年（２０１１年）３月期の月次販売実績を、下記のとおりお知らせいたします。
この月次販売実績は当社のホームページにおいても情報を開示いたします。
（URL  http://www.nitto-kohki.co.jp/）

日東工器　２０１１年３月期　月次販売実績

(単位：百万円)
12月

　4月 　5月 　6月 　7月 　8月 　9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 累計

実　績 637 632 701 693 674 791 737 733 700 6,298

前期比(%) 117.7 148.2 134.9 142.5 158.5 131.5 132.0 132.8 122.0 134.4

実　績 492 452 479 558 501 609 507 560 566 4,725

前期比(%) 82.5 107.3 99.5 107.5 113.5 113.6 102.4 116.4 130.7 107.3

実　績 224 296 306 281 260 241 205 224 219 2,256

前期比(%) 116.0 171.5 167.7 133.9 123.3 120.9 117.8 99.3 106.5 127.2

実　績 156 140 152 150 152 151 156 163 159 1,379

前期比(%) 109.4 111.0 101.8 96.6 108.7 113.9 103.0 112.8 114.9 107.7

実　績 1,509 1,520 1,638 1,683 1,588 1,793 1,605 1,679 1,645 14,658

前期比(%) 102.4 132.6 122.9 122.7 130.4 121.9 116.4 119.7 121.7 120.7

　※この情報は未監査です。

　※実績は百万円未満四捨五入で表示しています。

全
社

リ
ニ
ア

駆
動
ポ
ン
プ

リ
ニ
ア

建
築
機
器
･
他

迅
速 流
体
継
手

カ
プ
ラ

機
械
工
具

機
工

以 上